São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

EDITAL Nº 048/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021.

 RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL PARA A CONCESSÃO DO

AUXÍLIO EMERGENCIAL 2021/1

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA - CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL para a Concessão

do Auxílio Emergencial 2021/1.

RESULTADO DOS RECURSOS

1. BETINA GABRIELA DE MOURA GUERREIRO - DEFERIDO

       2. CLENI MACHADO DA SILVA - DEFERIDO

3. DIENIFER REGES DE OLIVEIRA - DEFERIDO

4. EDUARDO GABRIEL DE ALMEIDA PADILHA - DEFERIDO

5. EZEQUIEL DE SOUZA SIQUEIRA - INDEFERIDO

6. MICAEL CARDOSO DOS REIS - DEFERIDO

7. VICTOR DOS SANTOS FACCO - DEFERIDO

RESULTADO FINAL

1. ADRIELY RODRIGUES DA SILVA

2. ALESSANDRO DE BUENO RIBEIRO

3. ANA CLAUDIA ROHRS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

4. ANA LAURA PEREIRA PORTELA

5. ANA LUIZA SOARES LOUREIRO CARVALHO

6. ANDREIA REGINA ANDRADES DOS SANTOS

7. ARTHUR GUTERRES FERREIRA

8. BÁRBARA BRUM BELLÉ

9. BETINA GABRIELA DE MOURA GUERREIRO

10. BIBIANA TOLEDO BERNARDES

11. BRYAN CANANÉA DA SILVA SANTOS

12. CAROLINE QUEVEDO PEREIRA

13. CATARINA DE FARIAS MARTINS

14. CLENI MACHADO DA SILVA

15. DANIELA FRIGOTTO

16. DIENIFER REGES DE OLIVEIRA

17. DIONARA FARIAS DE MESSIAS

18. DIONES MARTINS GARCEZ

19. DIOVANY PINHEIRO MORAES

20. DIULE RENATA DOS SANTOS DA SILVA

21. DIULY BATISTA PEREIRA

22. EDUARDA ARAUJO MAY

23. EDUARDA PORTELA PORTELLA

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

24. EDUARDO GABRIEL DE ALMEIDA PADILHA

25. ELIANE MONTEIRO DA SILVA

26. EMILENE SILVA GOMES

27. FABIANA TERESA DE AGOSTINHO

28. GEOVANNA DOS SANTOS LEAL

29. GILMARA TEREZINHA FERNANDES MARTINS

30. GISELE SIMI TURCHETTI

31. GIULIA KELLEN FERRAZ DA SILVA DOS SANTOS

32. GUILHERME GONÇALVES ALVES

33. JANAÍNA DE FREITAS MACIEL

34. JOÃO GUILHERME SILVEIRA PIOVESAN

35. JOAO HENRIQUE DE SOUZA SANCHES

36. JOELMA GONÇALVES BUENO

37. LAIZY MARTINS MARQUES

38. LARISSA DE SOUZA DA ROSA

39. LAURIANE SOARES

40. LETICIA MACHADO SAMPAIO

41. LETICIA TELES MACIEL

42. LUANA NUNES MOREIRA

43. LUÍSA FONTELA DA SILVA

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

44. MAIKE VIANA PFEIFER

45. MARGARETE DA ROSA BRAZ

46. MARIA DE LOURDES PORTELA

47. MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA

48. MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MOREIRA

49. MARIA FERNANDA LOUREIRO

50. MARIA NOEMI MIRANDA DE OLIVEIRA

51. MICAEL CARDOSO DOS REIS

52. MICHEL RENAN DE LIMA AUDE

53. NATALIA GOMES DA SILVA BARNASKY

54. NATANNAEL DA SILVA LEAL

55. NEUSA BERTOLO

56. PÂMELA DA SILVA SANTOS

57. PAMELA DOS SANTOS DA SILVA

58. PAOLA DOS SANTOS FRANÇA

59. PAOLA RODIGUES VALINS

60. RAISSA SILVA DOS SANTOS

61. RITA DE CÁSSIA LIMA CORREIA

62. SAMARA TELLES MARTINS

63. SAMUEL LOUZADA BELTRÃO

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

64. TAINAN RODRIGUES SILVEIRA

65. TAIZA MARTINS GENRO

66. TAYNÃ BERTOLDO CRAUSS

67. TEYLOR KAUEI DE LIMA SAPATA

68. THOMAS SILVEIRA DA SILVEIRA

69. VALQUIRIA GOMES DA SILVA

70. VERA BEATRIZ PEDROSO GARZON

71. VICTOR DOS SANTOS FACCO

72. VITOR ILOIS MACHADO

73. VITÓRIA PEREIRA PORTELA

74. WELLINGTON DA SILVA LIMA

75. WESLEI SANTOS CAVALHEIRO

76. WILLIAM MOREIRA BAPTISTA

Após a divulgação do resultado final, os estudantes selecionados, que não

informarem os dados bancários no ato da inscrição, deverão enviar ao e-mail divulgado

pela CAE o número da conta corrente, para homologação e recebimento do auxílio

financeiro.

Júlio de Castilhos/RS, 21 de maio de 2021.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N°332/2021